
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Domy a vily číslo zakázky: 854454

1 630 000 Kč
za nemovitost
V případě více zájemců
může RK využít pro výběr
kupujícího formu aukce.

Prodej rodinného domu, 210 m², Dětřichov
56802, Dětřichov

Poloha objektu: samostatný Druh objektu: cihlová
Stav objektu: před rekonstrukcí Počet podlaží v objektu: 3
Typ domu: přízemní Užitná plocha: 210 m2

Umístění objektu: okraj obce Energetická náročnost: G - Mimořádně
nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme vám ke koupi starší, zachovalý rodinný dům v obci Dětřichov v dojezdové
vzdálenosti 7,5 km od okresního města Svitavy. Dům je dispozičně 3+1 a jeho druhou část je možné využít pro
podnikání se zřízením např. autodílny, truhlárny nebo jiné vhodné zaměření. Dům je částečně podsklepen a má
prostornou půdu, kde je možné vystavět další obytné místnosti. Zahrada je mírně svažitá a nachází se zde okrasná
skalka. Dům je napojen na veřejný vodovod a elektřinu 230/400V. Kanalizace je svedena do jímky s přepadem do
trativodu. Vytápění je řešeno kotlem na tuhá paliva. Dům je určený k částečné rekonstrukci. Pro více informací
kontaktujte makléře. S financováním vám rád pomůže náš finanční poradce.

Vyřizuje
Křeček Jiří
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz


